
551,906

3,009

358

100,427

356

3,933

49,596

199,962

10,409

25,845

11,817

7,630

14,499

35,724

15,501

2,683

16,963

27,112

3,619

22,463

157,376

909

354

96,526

300

2,393

33,434

1,126

7,113

34

155

17

99

149

6,869

24

17

5

1,412

6,440

316,657

51

2

2,983

51

1,492

15,827

197,746

2,854

25,653

10,105

6,619

14,212

23,451

7,161

－

576

2,605

1,577

3,692

12,511

56

－

56

－

7

4

649

29

22

1,440

64

7

170

38

2

2,295

4,694

346

2,632

8,434

4

－

－

－

15

21

143

14

10

5

654

3

61

1

2,575

4,328

473

92

35

10,289,741

354,739

3,610

3,177,593

24,424

48,428

665,481

1,807,982

432,076

550,440

283,873

388,957

142,186

390,646

398,709

139,250

340,382

470,318

101,944

568,703

3,188,246

12,308

3,376

2,480,847

21,473

16,205

200,436

27,509

171,535

28,260

41,290

143

2,115

11,267

105,180

11,518

311

16

15,154

39,303

3,460,666

440

23

142,533

1,847

20,591

133,350

1,675,422

64,654

342,713

179,965

286,329

102,516

227,615

207,271

－

6,037

8,542

26,090

34,728

319,762

560

－

908

－

42

17

4,053

82

446

19,683

14,965

864

20,659

1,470

46

29,867

178,487

1,768

45,845

441,740

102

－

－

－

1,072

747

623

6,772

198

155

44,485

99

8,588

40

126,380

191,334

54,711

5,308

1,126

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年 9月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,839

1,839

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

286

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

279

5

－

1

3,854

111

2

859

5

26

309

214

384

122

109

58

65

184

174

－

95

111

178

848

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

50,910

－

－

3

－

－

1

84

15

4

3

218

113

11,709

1,258

81

9,373

19,219

14

8,815

5,221

5,221

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,420

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

444

14,913

62

－

1

2,161,820

55,483

211

553,287

1,104

10,518

330,929

99,545

187,213

178,786

42,736

42,713

35,752

51,073

77,721

－

29,909

18,782

53,121

392,937

280,625

280,625

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

416,241

－

－

18

－

－

2

830

1,820

37

44

322

840

71,444

7,027

862

68,011

209,718

503

54,763

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年 9月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年11月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


